令和５年７月４日

 剣道部顧問様

川崎市中学校剣道専門部長 奥野 竜志

令和５年度

川崎市中学校剣道強化練習会のお知らせ

 標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。忙しい時期とは思いますが、予定を繰り入れて頂き、

ご参加下さいますよう、よろしくお願いします。

記

１．目的

県大会出場校としての試合技術・審判技術・礼儀・マナーの向上を図り、川崎市内の中学校が県大会で

活躍し、関東大会に出場できるようなチームの育成を目的とする。

２．日時    令和５年７月２７日（木）   開場・受付  ８：３０～

                                             開会     ９：１０～

                                             稽古・練習試合９：３０頃～

                                             終了        １４：００頃予定

３．場所  とどろきサブアリーナ

４．参加資格 県総体川崎ブロック大会において、県大会出場の中学校または個人

５．内容   参加校と市内高校による試合稽古

６．持ち物  防具、審判旗、ストップウォッチ、タスキ、クツを入れるビニール袋、水筒

７．その他  ・高校生に協力いただき、県大会に向けて川崎市の剣道を盛り上げればと思います。

       ・校内、駐車場はありませんので車でお越しの際は近くの有料駐車場をご利用下さい。

８．申し込み ・ＦＡＸにて申込みください。締め切りは７月１４日（金）とさせて頂きます。

９．問い合わせ      担当 川崎市立稲田中学校 浅田 勇樹  TEL  ０４４－９１１－４２２４